证券代码：002644    证券简称：佛慈制药    公告编号：2013-038

兰州佛慈制药股份有限公司

关于 “兰州新区佛慈制药科技工业园项目”先期奠基动工的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 4 月 2 日，兰州佛慈制药股份有限公司（以下简称“公司”） 接到

兰州市人民政府文件通知，根据兰州市人民政府整体发展规划，公司被列入 “出

城入园”搬迁改造企业之一，将整体搬迁至兰州新区。具体内容详见 2013 年 4

月 9 日的《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》以及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）公告（公告编号：2013-015）。

根据兰州新区规划和国土资源局新规土函字【2013】478 号《关于缴纳用地

预申请保证金的函》的文件通知要求，经 2013 年 8 月 12 日公司第五届董事会

第五次会议（临时会议）审议通过，具体内容详见 2013 年 8 月 13 日的《中国

证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）公告（公告编号：2013-032），公司于 2013 年 8 月 19

日向兰州新区缴纳了用地预申请保证金 4804 万元，用于开展兰州新区土地征收

及建设用地指标申请等相关工作。

为尽快启动和推进搬迁工作，加快公司“兰州新区佛慈制药科技工业园项目”

的建设步伐，根据兰州市人民政府的统一规划安排，公司将于 2013 年 9 月 29

日在兰州新区原则拟定区域即兰州新区规划和国土资源局新规土设字【2013】

49 号《关于同意兰州佛慈制药股份有限公司兰州新区佛慈制药科技工业园项目

开展总图设计的函》中拟定的纬三十路以南、北快速路以北、经十三路以东、经

十四路以西区域（用地总面积 777.63 亩，其中建设用地 571.92 亩，用地面积

以实测为准），进行先期的土地平整及规划设计工作，启动奠基动工，在整体规

划设计完成后将及时履行决策程序确定投资额度并予以公告。

特此公告

兰州佛慈制药股份有限公司董事会

二 0 一三年九月二十七日